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کتاب آیینه ای اســت از جهان هستی که تمام 
تجربیاتی را که بشر در زمان ها و مکان های مختلف 
کســب کرده منعکس می کند و همچنین امکان 
دســتیابی به پیشــینه های زندگانی، نگرش ها و 

احساسات بشری را فراهم می سازد.
هنگام تماس خواننده با کتاب، عملیات ذهنی گوناگونی 
صورت می گیرد: ممکن اســت خواننده کتابی را به دلیل 
ویژگی های بارز آن یا تجربه های خاص خود باز شناســد و 
به این طریق چنین شــناختی در مسائل خود تأمل کرده، 
معقول تر برخورد کند و واقعیت را آسان تر بپذیرد. این اثر 

پالاینده کتاب طی گذشت سال ها شناسایی شده است.
خواننده کتاب، اجتماعی بودن خود را در می یابد و درک 
می کند که او با مشکلاتش در جهان تنها نیست و می تواند 

احساس کِهتری احتمالی خود را کاهش دهد.
مطالعه می تواند عامل فراغت از مشکلات روزمره باشد، 
ممکن است به عنوان عاملی تعدیل کننده و وسیله ارتباط 
با جهان خارج ایفای نقش کند و می تواند موقعیتی فراهم 
آورد که فرد بتواند شخصیت هایی را که شیوه زندگی شان 

از لحاظ اجتماعی پذیرفته شده و مطلوب است، بشناسد.
تأثیر سودمند اجتماعی ناشی از مناظره های گروهی 
یا حتی بلندخوانی کاملًا تأکید می شــود. به طور خلاصه 
می توان گفت: مطالب خواندنی گزیده، سرگرمی را با آموزش 

و شناخت را با انگیزش پیوند می دهد.
کتاب درمانی در عصر حاضر

کتاب درمانی می تواند نقش مهمی در زندگی امروزی 
با این شتاب بیمارگونه داشته باشد.

پیشــرفت های علوم رفتاری و روان پزشــکی نوین بر 
نقش کتاب درمانی تأکید کرده اند. امروز بهداشت روانی از 
مرز مؤسسات فراتر رفته و یک مسئله اجتماعی شده است. 
معالجه نوین بر درمان کل شخصیت و تمامیت وجودی فرد 
تأکید داشته و به بررسی اختلالات رفتاری فرد با دیگران 
می پردازد. تأکید اصلی آن بر خارج ساختن شخص از حالات 
عصبی و در دسترس قرار دادن منابعی است که او را به سوی 
رشد سالم سوق می دهد. هدف معالجه نوین، آزادسازی و 
به کارگیری توان ها و نیروهایی است که می تواند به ایجاد 
ارتباط مؤثر و شناخت خود منجر گردد. علوم رفتاری تقویت 
خصوصیات مثبت فردی را ترجیح می دهد. تحولات فوق 
شرایطی را فراهم آورده اند که کتاب درمانی نقش پویایی در 

آن ایفا می کند.

 فواید مطالعه
و برنامه های توسعه 
فرهنگ کتابخوانی

کتاب، درمانگر روان  خسته 
و تعالی بخش روح 

گالیا  توانگر
بخش پایانی

اما نقش کتابدار در روند کتاب درمانی چیســت؟ لعیا 
پیشــگامی یک کتابدار و کارشناس کتابداری به گزارشگر 
کیهان در پاســخ به این ســؤال می گوید: »کتاب درمانی 
طریقه ای برای ارتباط است. کتاب ها ابزارهایی برای انتقال 
پیام در کتاب درمانی به شمار می آیند. کتابدار منابع کتابخانه 

را در راستای کمک به برقراری ارتباط به کار می گیرد.«
وی در ادامه می گوید: »مشــاوره انفــرادی و گروهی 
قابل توجه ترین بخش کار کتاب درمانی است که نقش کتابدار 
در آن فراتر از صرف قابل دسترس ساختن آسان است. کتابدار 
به عنوان عضوی از گروه پزشکان، متخصصان علوم رفتاری 
و علوم اجتماعی ایفای نقش می کند. ارتباط متقابل موجود 
میان گروه و خواننده، عامل اصلی در آماده ساختن خواننده 

برای کسب تجربه های جدید است.«
این کارشناس کتابداری در ادامه می افزاید: »کتابدار با 
اتکا به اطلاعات به دست آمده از دیگر اعضای گروه درمان، 
نیازهای خواننده را تجزیه وتحلیل کرده و مطالعه، آموزش، 
اطلاعات و تفریــح بیمار را هدفدار می کند. طبیعتاً تأکید 
کتاب درمانی بر آموزش است، یعنی آماده  کردن فرد برای 
اصــلاح نگرش ها و رفتارهایش. کتابــدار تغییرات و علائم 
رفتاری خواننده را مورد مشاهده و توجه قرار داده و یادداشت 
بر می دارد. این مشاهدات به گروه درمانی گزارش داده شده و 
راهنمایی مناسب ارائه می شود. کتابدار در رویارویی با تفکر 
فرد باید جســت وجوگری تیزبین باشد و در شناخت رشد 
شخصیت فرد بکوشد. همچنین باید از مهارت های رهبری 
گروهی و راهنمایی فردی آگاه باشد و نیز باید رابطه خوبی با 
بیماران برقرار کند تا اینکه مصاحبه ها و مناظره های گروهی 

نیز سودمند واقع شوند.«
صنعت نشر؛ گره ها فراوان، امیدها فراوان تر

یکی از مسیرهای پررونق کردن کتاب و کتابخوانی باز 
کردن گره های صنعت نشر است.

حسین سعیدی، مدیرعامل به نشر )انتشارات آستان قدس 

رضوی( معتقد است: »در طی سال های گذشته بدنه انقلابی 
نشر کشــور ناظر به وضع موجود و با نگاه به وضع مطلوب، 
افق هایی را برای صنعت نشر کشور ترسیم کرده و گام های 

اجرائی تحقق این اهداف را نیز در دستور کار قرار دادند.«
وی تبیین می کند: »شــکی نیست کتاب، مهم ترین 
محصول فرهنگی است و علی رغم سیاه نمایی هایی که درباره 
سرانه مطالعه می شود و البته با وجود گران شدن کتاب بازهم 
کتاب و مطالعه طرفداران پرشمار خود را دارد و خوشبختانه 
همچنان می تواند موج آفرینی و اثرگذاری در حیات فرهنگی 
جامعه داشته باشد. صرف نظر از مشاهدات میدانی و چراغ 
روشن کتابفروشــی ها، آمارهای رسمی خانه کتاب و رقم 
تراکنش های مالی که عمدتاً پس از برگزاری نمایشگاه ها اعلام 
می شود، حکایت از این دارد که کتاب به عنوان یک صنعت و 
اقتصاد فرهنگی قدرتمند در ایران حضور دارد و قدرت و قوت 
آن از صنایع دیگر فرهنگی نه تنها کمتر که بیشتر و بالندگی 

آن به جهات مختلف به نفع زیست  فرهنگی جامعه است.
در طی سال های گذشته بدنه انقلابی نشر کشور ناظر 
به وضع موجود و با نگاه به وضع مطلوب، افق هایی را برای 
صنعت نشر کشــور ترسیم کرده و گام های اجرائی تحقق 
این اهداف را نیز در دستور کار قرار دادند. با روی کار آمدن 
دولت ســیزدهم قطار نشر کشور در راستای تحقق اهداف 
ترسیم شده، سرعت گرفت و در چند مورد اتفاقات مهم و 

ارزشمندی در این زمینه رخ داد.«
این کارشــناس حوزه نشــر در ادامه به چالش کاغذ 
پرداخته و می گوید: »بی شــک بحــث کاغذ به عنوان ماده 
اولیــه تولید کتاب و تولید کاغذ ایرانی باکیفیت و با قیمت 
مناسب از مهم ترین مسائل صنعت نشر کشور است که در 
دولت سیزدهم و باهمت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و نیز 
تلاش های خانه کتاب و ادبیات ایران، گام های مؤثر و خوبی 
در این زمینه برداشته شد. گرچه کاغذ همچنان گران است 
و کار ناشران را کاغذ وارداتی راه می اندازد، اما تقویت شبکه 
داخلی تولید و توزیع کاغذ از گره های کور صنعت نشر بود 
که تا حدی باز شــد و امید می رود در آینده نزدیک شاهد 

تحولات اساسی تری در این زمینه باشیم.

توجه به ظرفیت فضای مجازی و تقویت زیرســاختی 
فروش و عرضه کتاب در فضای مجازی گرچه با اهرم کرونا 
شــروع شد، اما برگزاری نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 
به صورت مجازی، از اقدامات ضروری و درســتی بود که با 
آزمون وخطا آغاز و با استقبال چشمگیر اهالی کتاب به یک 
ضرورت تبدیل و باعث شد بخش مجازی فروش برای همیشه 

به نمایشگاه کتاب تهران افزوده شود.
در زمینه فعالیت نمایشــگاهی، علاوه بر تولد مبارک 
نمایشگاه مجازی، تجربه مدل های جدید اجرای نمایشگاه 
همچون نمایشگاه های یکپارچه که با اصل قرار دادن موضوع 
و محتوا و حذف ناشــران، انتخاب کتاب را تسهیل کرده از 
اقدامات مثبت اخیر است. در این روش نیروی انسانی تمرکز 
خود را به  جای غرفه داری بر مشاوره تخصصی کتاب معطوف 
می کند و تجربه خرید آگاهانه تر و مطلوب تری برای مخاطب 

رقم می خورد.«
افزایش کمّی و کیفی تبلیغات کتاب محور

سعیدی، ناشر و کارشناس حوزه نشر با ابراز خرسندی 
از تبلیغــات روزافــزون حوزه کتاب می گوید: »بی شــک 
کتابفروشــی ها یکــی از ارکان اصلی و مهم صنعت نشــر 
هســتند و هر کتابفروشــی یک پدیده فرهنگی به حساب 
می آید. تعدد و رونق کتابفروشی ها حکایت از نبض تپنده و 
زنده فرهنگ دارد و برای بخش فرهنگی هر دولتی، حفظ 
و توســعه کتابفروشی ها مهم و ضروری اســت. راه اندازی 
سامانه مجازی فروش کتاب ویژه کتابفروشی ها از آن دست 
اقداماتی اســت که در بلندمدت آثار و برکات خود را نشان 
خواهد داد. گســترش پیشــخوان فروش به وسعت ایران 
ضمن به روز شــدن کتابفروشی ها با اقتضائات زمان، دامنه 
مشــتریان کتابفروشی ها را نیز افزایش داده و سهم و بهره 
کتابفروشی ها را در رویدادهای بزرگ کتابی مانند نمایشگاه 

بین المللی کتاب، بالا می برد.
افزایش کمّی و کیفی تبلیغات کتاب محور در برنامه های 
رادیویی و تلویزیونی و نیز بیشتر شدن برنامه های تبلیغی و 
ترویجی حوزه کتاب در رســانه ها و فضای مجازی از دیگر 

یک کارشناس کتابداری: کتاب درمانی طریقه ای برای ارتباط 
است. کتاب ها ابزارهایی برای انتقال پیام در کتاب درمانی به 
شمار می آیند. کتابدار منابع کتابخانه را در راستای کمک به 

❖برقراری ارتباط به کار می گیرد.

اقدامات قابل تقدیر است. راه اندازی تلویزیون اینترنتی کتاب 
و تمرکز بر فعالیت خبری منسجم در یک خبرگزاری ویژه 
کتاب حکایت از عزم جدی دولت در افزایش فرهنگ مطالعه 
و کتابخوانی در کشور است. گرچه همچنان سهم کتاب در 
برنامه های صداوسیما ناچیز و مایل به صفر است و ساخت 
فیلم، ســریال، مستند، مسابقه و جنگ های کتاب محور از 
آرزوهای محقق نشده این حوزه است. صرف نظر از حمایت ها و 
برنامه های صنفی مرتبط با پدیدآورندگان که مهم و قابل تقدیر 
اســت؛ اما به نظر می رسد در موضوع »شناسایی، پرورش و 
به صحنه آوردن نویسندگان جوان و بااستعداد و نیز حفظ 
خط فکری و معنوی آنها در درازمدت بر اساس سازوکارهای 

کارآمد اقدام مهم و اثربخشی صورت نگرفته است.«
این کارشــناس حوزه  نشر در تکمیل صحبت هایش 
می گوید: »پالایش محتوایی بازار نشر نیز از آن دست اقداماتی 
اســت که ورود جدی و با برنامه فعالان فرهنگی دولتی و 
غیردولتی را می طلبد. این ساماندهی به خصوص در بخش 
کتب ترجمه و از آن مهم تر در بخش کتب ترجمه ای کودک 
و نوجوان به شدت احساس می شود. برنامه ریزی و اقدام در 
بحث ترجمــه معکوس و صادرات کتاب از حلقه های مهم 
نشر است که تا تحقق آرمان های مطلوب فاصله زیادی دارد.

ســاماندهی تعداد زیاد ناشران و وضع قوانین دقیق و 
ســختگیرانه، ایجاد نظام رده بندی ناشران و نویسندگان و 
ایجاد تحول مدیریتی در بخش ناشران دولتی نیز از کارهای 

بر زمین مانده نشر کشور است.
درباره صنعت نشــر کشــور و مســائل حوزه کتاب، 
کتابفروشی و کتابخوانی به عدد صفحات کاغذهای تولید 
شده حرف برای گفتن وجود دارد؛ از تدوین نظام محتوایی 
نشر تا ایجاد ســازوکارهایی برای حمایت از کتابفروش ها، 
توجه به بخش گرافیک و تصویرگری، حل مشکلات بخش 
موزعان، صنعت چاپ و ماشین آلات و فناوری های مرتبط با 
چاپ و بحث مهم آموزش در همه بخش های صنعت نشر 
هر یک نظام مســائل خاص خود را دارند که در این مجال 
فرصت طرح بحث درباره همه آنها نیست. در این میان مهم 

این است که زنجیره محترم نشر، تغییر و رشد را احساس 
کند و متوجه بشود که دولت برای حل مسائل بنیادین این 
حوزه عزم و جزم جدی دارد. درهرحال گره ها، فراوان و البته 

امیدها فراوان تر است.«
محیط مطالعه دلنشین با یک نور کافی

برای یک تجربه کتابخوانی شگفت انگیز، محیط اطراف 
بسیار اهمیت دارد؛ ازاین رو نور مناسب نیز مهم است. نور 
طبیعی در زمان روز و نور گرم در شــب به راحتی و میزان 
خوانایی کتاب کمک می کند. در روز وقتی پنجره ها را باز 
کنیم و اجازه دهیم که شعاع های خورشید وارد اتاق شوند، 
همه چیــز پس زمینه ای از زیبایی و نور می گیرد. این نور، 
کلمــات را به زندگی می اندازد و کتاب را به یک دریایی از 

داستان و حس برجسته تبدیل می کند.
زمانی که سیاهی شب فرامی رسد، نور کافی نیز اهمیت 
خود را بیش از قبل نشان می دهد؛ این نور، دلنشینی لحظات 
شــب را تا زمانی که داســتان ها در صفحات کتاب پیش 
می روند، حفظ می کند. نور گرم، کتاب را در آغوش می گیرد 
و حواس ما را به دنیای شگفت انگیز خواندن جلب می کند.

هنگامی که یک داســتان شگفت انگیز را می خوانیم، 
باید احساس انگیزه و شور برای ادامه داشته باشیم. تلاش 
کنید برای هر بخشی که می خوانید، انتظارات و تصاویری 
زنده داشته باشید تا از خستگی خود برای ادامه کتابخوانی 

جلوگیری کرده و به حس خوب خواندن ادامه دهید.
بیا با هم به دنیایی از داستان ها و افکار زیبا سفرکرده 
و تازه ترین صفحات زندگی را باز کنیم؛ استراحت بر روی 
مبل و یا در تختخواب، فرصتی است که به شما این امکان را 

می دهد تا با آرامش به دنیای داستان ها و افکار نویسندگان 
بپیوندید به این خاطر که مبل راحتی و تخت خواب مناسب 
برای اعاده آرامش و فرار از زندگی روزمره اســت. خواندن 
کتاب بر روی مبل یا تخت خواب نه تنها احســاس راحتی 
برای جسم خواننده را به ارمغان می آورد، بلکه فرصتی را 
برای غرق  شدن در داستان ها و شخصیت های جذاب فراهم 
می کند. یک محیط راحت جهت مطالعه باعث می شود که 
در محیطی شگفت آور و آرام، با داستان ها و شخصیت هایی 
که دوست دارید، همراه شوید در واقع در این حالت شما تنها 
خواننده نیستید، بلکه جاذبه ای مخفی در هر صفحه از کتاب 
خود می شوید؛ بنابراین در جایی که راحتی و جذابیت در 
کنار هم ترکیب می شوند، خواندن کتاب تبدیل به یک سفر 
تجربی ای فراتر از حروف و کلمات می شود و زمان خواندن 

شما، زمانی از آرامش و شگفتی خواهد بود.
برای اینکه روح کتاب در تاروپود وجودتان نفوذ کند 
و بندبند کتاب هنگام مطالعه به جانتان بنشیند، پیشنهاد 
می کنیم بعد از خواندن هر چند صفحه از کتاب چشمانتان 
را ببندید و هر آنچه که خوانده اید را تصور کنید تا در روایت 
کتاب غرق شوید. این کار علاوه بر درک کامل کتاب، باعث 
می شود مطالعه برای شما بسیار لذت بخش تر و ماندگارتر 
شود، به طوری که دلتان نخواهد لحظه ای از خواندن دست 
بکشید و کتاب را حتی برای دقیقه ای کنار بگذارید. البته 
کتابی که برای مطالعه انتخاب می کنید از موضوعات مهم 
و حیاتی ورود به دنیای کتاب و غرق  شــدن در آن است. 
حال آماده اید که به همراه کتابی جدید، ســفری جدید را 

شروع کنید؟

❖

یک ناشر: شکی نیســت کتاب، مهم ترین محصول فرهنگی است و 
علی رغم ســیاه نمایی هایی که درباره سرانه مطالعه می شود و البته با 
وجود گران  شــدن کتاب، باز هم کتاب و مطالعه طرفداران پرشمار 
خود را دارد و خوشبختانه همچنان می تواند موج آفرینی و اثرگذاری 

در حیات فرهنگی جامعه داشته باشد.

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت مهندسی آماد بهینه ساز 
به شناســه ملی 10102251738 و به نمایندگی علی 
حمیدی به شــماره ملی 0068814283 به سمت نایب  
رئیــس هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/05/29 شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کیفیت ســنجش گستر 
دانا به شناســه ملــی 10102384287 و به نمایندگی 
احمــد بی طــرف به شــماره ملــی 2595296401 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 بنیاد 
تعاون ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی به شناسه ملی 
14003691943 و بــه نمایندگی حســنعلی لطفعلی 
زاده به شماره ملی 2296643825 به سمت مدیرعامل 
و عضــو هیئت مدیره تــا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای محمدرضا مافی ها( 
و یا یکــی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 101028۵۳6۵0 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به طــور فوق العــاده مــورخ 1402/03/20 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقــای محمد 
بیدآبادی به شــماره ملــی 0032280661 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملــی 0043216031 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای عبدالحســین بیدآبادی 
به شــماره ملی 0043821121 به ســمت 
تاریــخ 1404/03/20  تا  هیئت مدیره  عضو 
بــه شناســه  بازرگانــی شــایق  شــرکت 
ملــی 10101043570 بــه ســمت عضو 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/20 انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 پرورش داده ها به شناسه ملی 101011472۹8 

و به شماره ثبت 6۹7۹2 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1402/02/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای عرفان نواب به شماره ملی 0440216443 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره، آقای اکبر نواب به شــماره ملی 0043701604 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقایان محمد علی نواب به شماره ملی 
0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 به سمت اعضای 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی، سایر اوراق تجارتی و 
اوراق عــادی و اداری با امضای مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت نوا پلاست پرند سهامی خاص
 به شماره ثبت 1464 و شناسه ملی 10101۹7۵۵88

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 1400۹۳028۹2 و به شماره ثبت ۵618۵0

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401/04/30 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد خانم فاضله یوســفی به شــماره ملی 
0311713831 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی موسسه 
حسابرسی  هادی حســاب تهران به شناسه ملی 10100556857 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند صورتهای مالی 
شامل ترازنامه، صورت سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1400 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 نیکان تجارت و توسعه صادرات ایلیا به شناسه ملی 14008۹6018۵ 

و به شماره ثبت ۵۵4064

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/14 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مجتبی نیک نژادی به شماره ملی 1282232975 
به ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 آقای سیدمحسن احسن 
اصفهانی به شــماره ملی 1282646036 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/12/13 آقای فضل اله نیک نژاد به شماره ملی 1287734091 به سمت 
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13انتخاب گردیدند آقای علی دافعیان به 
شماره ملی 1282688510 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی آقای 
صفر آقائی پورماچیانی به شماره ملی 2690701431 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان سال مالی انتخاب گردیدند صورتهای مالی شامل ترازنامه، صورت سود و 

زیان سال مالی منتهی به سال 1400 به تصویب رسید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی 1010۳8۳2470 و به شماره ثبت 26604۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
10102۹4444۳


